1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 001/2019.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO 001/2019

REALIZADO NO DIA 24/11/2019.

  O INAPP - Instituto Núcleo de Apoio às Políticas Públicas de Francisco Morato, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e

Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 001/2019, para preenchimento das funções: Assistente
Social, Auxiliar de Farmácia (Diurno), Auxiliar de Farmácia (Noturno), Auxiliar de Manutenção (Diurno), Auxiliar de
Manutenção (Noturno), Enfermeiro (Diurno), Enfermeiro (Noturno), Farmacêutico, Recepcionista (Diurno),
Recepcionista (Noturno), Técnico em Enfermagem (Diurno), Técnico em Enfermagem (Noturno), Técnico em

Radiologia (Diurno), Técnico em Radiologia (Noturno) e Técnico em Enfermagem (Diurno) – PD, realizado no dia 24

de novembro de 2019. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Francisco Morato/SP, 10 de dezembro de 2019.

Pedro Faleiro

Presidente
INAPP - Instituto Núcleo de
Apoio às Políticas Públicas